
Erhardt+Leimer jest firmą specjalizującą się w zakresie kompletnych 
rozwiązań i technologii do automatycznej kontroli przebiegu wstęgi. 
Plasuje się na całym świecie wśród wiodących producentów urządzeń
kontrolnych i pomiarowych dla przemysłu drukarskiego, producentów 
folii, tektury falistej i opakowań giętkich. Główny nacisk w szerokiej 
gamie produktów firmy kładzie się na prowadzenie wstęgi, 
kontrolę naprężenia wstęgi, systemy pomiaru i kontroli.

SyS tem Pro wa Dze nia wStę Gi Przy Go to wa ny Dla Prze my Słu 4.0

Sys tem El gu ider DRB fir my Er hardt+Le imer ofe ru je wszyst kie ko rzy ści wy ni ka ją ce z pra cy

sys te mu w sie ci on -li ne, po cząw szy od ma łych sys te mów opar tych na sil ni kach bez sz czot ko -

wych aż po du że ob ro to we sys te my ra mo we. Wszyst kie pod ze spo ły ste ru ją ce są po łą czo ne 

ze so bą dzię ki sie ci in ter ne to wej i two rzą w ten spo sób wła sną sieć. Oprócz szyb kiej i przej -

rzy stej wy mia ny da nych w ra mach sys te mu da ne te są te raz do stęp ne rów nież dla prac 

re ali zo wa nych w ra mach Prze my słu 4.0.

Fir mia Er hardt+Le imer kie ru je się za sa dą otwar tej ar chi tek tu ry i ofe ru je pły ną ce z niej 

ko rzy ści nie za leż nie od za sto so wa ne go sprzę tu i opro gra mo wa nia. Ozna cza to, że każ dy użyt -

kow nik po sia da ją cy stan dar do we ter mi na le, kom pu ter, ta blet czy na wet smart fon mo że uzy -
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Roz wią za nia 
zgod ne z za ło że nia mi
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skać do stęp do sys te mu za po mo cą prze glą -

dar ki, wpro wa dzić usta wie nia lub po pro stu

go ob słu gi wać. Wa run kiem ko niecz nym jest

je dy nie do stęp do prze glą dar ki in ter ne to wej

za po śred nic twem do wol ne go urzą dze nia.

Co wię cej, tech no lo gia ta – w przy pad ku ko -

niecz no ści wy mia ny ja kie goś kom po nen -

tu – ofe ru je obec nie rze czy wi stą funk cjo nal -

ność Plug & Play. Do daj my, że ze spo ły

stan dar do wo ob słu gu ją więk szość po pu lar -

nych pro to ko łów ma gi stra li po lo wej, co za -

pew nia bez błęd ną in te rak cję z pro gra mo -

wal ny mi ste row ni ka mi lo gicz ny mi (PLC)

urzą dzeń.

Naj mniej szy mi urzą dze nia mi do pro wa -

dze nia wstę gi z se rii DRB są DRB14 i DRB23,

oba prze zna czo ne dla dru karń wą skow stę go -

wych. Jak prze ko nu je pro du cent, ich uru cho -

mie nie jest nie zwy kle pro ste. Klu czo we pa -

ra me try są za pi sa ne w ich pa mię ci już

w mo men cie do sta wy, a asy stent roz ru chu

pro wa dzi ope ra to ra krok po kro ku przez do -

dat ko we okna wpro wa dza nia da nych, któ re

na le ży wy peł nić. Urzą dze nia są ob słu gi wa ne

za po mo cą wy świe tla cza do ty ko we go,

na któ rym prze bieg in sta la cji jest po ka zy wa -

ny do kład nie w ta ki sam spo sób, w ja ki wi -

dzi to ope ra tor na rze czy wi stej ma szy nie.

Co wię cej, pro wad ni ce wstę gi są znacz -

nie bar dziej kom pak to we od po rów ny wal -

nych kon ku ren cyj nych mo de li. Zin te gro wa ny

en ko der war to ści bez względ nej eli mi nu je

po trze bę wy dru ków prób nych, a jed no cze -

śnie gwa ran tu je za cho wa nie ak tu al ne go po -

zy cjo no wa nia rów nież w przy pad ku awa rii

za si la nia. Za sto so wa nie ło żysk tocz nych za -

miast śli zgo wych sku tecz nie za po bie ga

drga niom cier nym. Po nad to dła wi ki ka blo we

są za bez pie czo ne przed zła ma niem za ci ska -

mi od cią ża ją cy mi. No we urzą dze nie wy róż -

nia się rów nież pod wzglę dem dy na mi ki ste -

ro wa nia, pra cu je z czę sto tli wo ścią do 8 Hz.

Opcjo nal nie moż li wa jest in te gra cja sto -

łu do łą cze nia wstę gi z rol ką sa mo przy lep ną

i pneu ma tycz ny mi za ci ska mi wstę gi.

co lor li ne Sen Sor 

– in te li Gent ny Sen Sor li nii Dru ku

Oprócz czuj ni ków pod czer wie ni i czuj ni -

ków ul tra dź wię ko wych do pro wa dze nia

wstę gi moż na za sto so wać czuj nik li nii ko lo -

ru FE 52. Czuj nik ten po sia da tryb wy zwa la -

nia. Ozna cza to, że nie ma po trze by sto so wa -

nia cią głe go kry te rium pro wa dze nia wstę gi,

a umoż li wia pro wa dze nie wstę gi we dług in -

dy wi du al ne go kry te rium w ob rę bie dru ko wa -

ne go ob ra zu. Tym in dy wi du al nym kry te rium

mo że być li nia ko lo ru lub kon trast, na przy -

kład po je dyn cza li te ra. Za le tą sys te mu jest,

że kry te rium pro wa dze nia znaj du je się w ob -

ra zie wy dru ku, wte dy nie są po trzeb ne żad -

ne tech nicz ne li nie po moc ni cze, któ re słu żą

tyl ko do pro wa dze nia wstę gi i są od ci na ne

po pro ce sie dru ko wa nia. Ozna cza to, że za -

sto so wa nie try bu wy zwa la nia pro wa dzi

w dłuż szej per spek ty wie do znacz nych

oszczęd no ści ma te ria łu, dzię ki cze mu in we -

sty cja szyb ko się zwra ca.

Opra co wa no na pod sta wie 

ma te ria łów fir my Er hardt+Le imer
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Czujnik  linii koloru FE 52 posiada tryb wyzwalania.
Oznacza to, że nie ma potrzeby stosowania ciągłego
kryterium prowadzenia wstęgi, a umożliwia
prowadzenie wstęgi według indywidualnego kryterium
w obrębie drukowanego obrazu


